FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 2374 - page 7 -

Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
CHEVALLIER Lilian

RICHAUD Mathieu
JUAN Enzo

LAFFRA Timothée
COMPERE Julien
GRAEBLING Corentin
JEGOU Rémy
FAVRE Erwan

LE GUIRRIEC Enzo
CAMPOCASSO Théo
RADREAU Jules
RAVENEAU Lucas
GUICHARD Léo
CHESNEL Yan
BOUVERON Dylan
ERBETTA Gaél
BOURDEILLETAS llan
GOUVENOU Hugo
ALEHAUSE Maxence
THOMAS Amadeo
ROBERT Antoine
ROBIC Matthieu
CONVERSET Adrien
XUEREB Lucas
MALRY Jérémy

MARTINI PUEL Lilian

Association / Ligue

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

ACAPI CLUB
GUADELOUPE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.C. ESCOUBLACAISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. VINCEY
LORRAINE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

AS.TAR.
REUNION

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

G.U.C.TIR
GUADELOUPE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

U.S. POLICE BOBIGNY
ILE DE FRANCE

C.S.A. MARINE BREST
BRETAGNE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

TYR PONDI
BRETAGNE

E.S.V.TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

Séries
94,0 92,0
89,0 92,0
91,0 92,0
91,0 93,0
94,0 90,0
88,0 91,0
91,0 92,0
87,0 87,0
850 92,0
88,0 89,0
92,0 87,0
90,0 91,0
90,0 86,0
91,0 89,0
92,0 92,0
86,0 88,0
88,0 88,0
89,0 90,0
92,0 82,0
89,0 91,0
950 83,0
84,0 87,0
850 87,0
86,0 87,0
850 89,0
82,0 90,0

89,0

93,0

91,0

88,0

87,0

91,0

87,0

95,0

92,0

92,0

90,0

88,0

92,0

87,0

83,0

92,0

90,0

87,0

91,0

85,0

86,0

91,0

90,0

89,0

88,0

89,0

Total
275,0

274,0

274,0

272,0

271,0

270,0

270,0

269,0

269,0

269,0

269,0

269,0

268,0

267,0

267,0

266,0

266,0

266,0

265,0

265,0

264,0

262,0

262,0

262,0

262,0

261,0



FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 23:74 - page 2 -

Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
CHAPUT Conrad

CAMPAGNI Enzo
HUCK Eric
PAGHENT Clément
TRONCHETTI Charles
DOURCHE Valentin
CAMMAN Hugo
FLORSCH Théo
GRABSKI Mathieu
JEANNIN Lucas-Paul
JOUANNES Sofiane
BERTRAND Geo
MILARD Evan
DHENAIN Théo
HOFFMANN Lucas
LISSOV Michel
ISNARDON Léandro
BECKERICH Neo
DURIEU Loic
BOSCH Wirdane
PIRO Alistair
BOISSEAU Enzo
LENOEL Marceau
RICHARD Kylian
JUMEAU Paul

VIOLE Yohann

Association / Ligue

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

C.T. SESSENHEIM
ALSACE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

C.T.P. COTE D'OR
BOURGOGNE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

CLUB DE TIR D'AUREC
AUVERGNE

AS.TAR.
REUNION

ETRECHY E.T.C.
ILE DE FRANCE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

AVANT GARDE PORTOISE
LORRAINE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

C.T.S. MARLENHEIM
ALSACE

ST-ETIENNNE SOLAURE
LYONNAIS

C.T.P.N. REUNION
REUNION

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

A. ST-AFFRICAINE TIR
MIDI-PYRENEES

E.T.C.V.
NORMANDIE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

S.T. REG MORET LOING
ILE DE FRANCE

88,0

87,0

92,0

86,0

88,0

86,0

90,0

80,0

87,0

88,0

82,0

87,0

81,0

82,0

85,0

87,0

84,0

90,0

80,0

82,0

84,0

84,0

80,0

84,0

76,0

77,0

Séries
84,0

86,0

82,0

89,0

87,0

88,0

78,0

90,0

84,0

86,0

89,0

86,0

86,0

85,0

86,0

85,0

83,0

84,0

85,0

90,0

90,0

88,0

89,0

89,0

88,0

87,0

85,0

85,0

85,0

90,0

88,0

87,0

84,0

91,0

89,0

88,0

86,0

86,0

84,0

87,0

80,0

90,0

90,0

87,0

86,0

85,0

81,0

90,0

88,0

Total
261,0

261,0

261,0

260,0

260,0

259,0

258,0

258,0

258,0

258,0

257,0

257,0

257,0

257,0

257,0

257,0

256,0

256,0

255,0

255,0

255,0

255,0

255,0

255,0

254,0

254,0



FETir
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Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075
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Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nom / Prénom
MORILLON Théo

DUBUY Samson

SIRAT Fernand
SCHNEKENBURGER Théo
BECCU Louis
BOUCHERON Tilam
KALICKI Etienne

CADET Ming-Philippe
BLANC Olivier

MAGGI Jean-Philippe
TORRE Lucas
ELGUETA-CONTRERAS Lucas
HENNEQUIN Lois
LEPINAY Jules-Victor
HUMMEL Léonard
ALBUQUERQUE Pierre
PARISOT Gwenlan

TOP Adam

ADER Tim

ERWIN Damien
MARGOTIN-TALLONE Jimmy
GUBLIN Alban

RAMBOUR Gabriel
ARNAUD Nans
HAMILCARO Yann

CENDREZ Enzo

Association / Ligue

ASS. PONTOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

LA BARISIENNE
LORRAINE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.P.N. REUNION
REUNION

CLUB TIR MAIZIERES
FRANCHE-COMTE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.D.T. MONTREUIL
ILE DE FRANCE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE

ATS.L
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

S.T.S. DES 3 VALLEES
PROVENCE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

Séries
82,0 85,0
84,0 83,0
750 83,0
82,0 86,0
81,0 86,0
90,0 79,0
87,0 83,0
77,0 89,0
83,0 83,0
78,0 84,0
79,0 86,0
84,0 75,0
84,0 77,0
80,0 83,0
83,0 82,0
84,0 82,0
86,0 80,0
81,0 87,0
86,0 82,0
87,0 81,0
79,0 83,0
82,0 80,0
80,0 79,0
850 74,0
80,0 80,0
82,0 82,0

86,0

86,0

94,0

84,0

84,0

82,0

81,0

84,0

84,0

87,0

84,0

89,0

86,0

84,0

82,0

81,0

81,0

79,0

79,0

79,0

84,0

84,0

86,0

86,0

85,0

81,0

Total
253,0

253,0

252,0

252,0

251,0

251,0

251,0

250,0

250,0

249,0

249,0

248,0

247,0

247,0

247,0

247,0

247,0

247,0

247,0

247,0

246,0

246,0

245,0

245,0

245,0

245,0
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Salison 20742075
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Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons

Quota CDF =108

Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
GAVRILA Daniel

GUIOT Maxime
LANGLEMEZ Sacha
CHRISTOPHE Yann
LE BRUN Julien
SARRES Armand
GORTCHAKOFF Tony
DOLE Amaury
SCARBONCHI Jean Dominique
BIGER Gwendal
CHANEL-BURIGNAT Jordan
ROBERGE Lucas
MICHELOTTI Théo
AGUIRRE Mathis
BRIQUE Zacchary
BITOUN Elie
ROUANET Mattéo
MONACELLI Nils
AGUIRRE Romain
TOURNAYRE Mathys
DABOINEAU Elliott
CAUNET Maxime
COIN Thomas
BISSON Nattan
SENE Théo

BRUNET Loann

Association / Ligue

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

NST COMBS-LA-VILLE
ILE DE FRANCE

C.T.S. FRASNOY
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.C.O.M.
MARTINIQUE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

C.T. U SEGNU
CORSE

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

T.C. BEVINCO BASTIA
CORSE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. EPINAL
LORRAINE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE DE FRANCE

CB AUBUSSONNAIS TIR
LIMOUSIN

R.C.T. DOUESSIN
PAYS DE LA LOIRE

S.T. ARGENTAN
NORMANDIE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE

A.C.S. BUZANCAIS
CENTRE

71,0

81,0

78,0

76,0

88,0

85,0

80,0

80,0

85,0

81,0

74,0

77,0

77,0

74,0

78,0

72,0

82,0

81,0

78,0

78,0

82,0

79,0

89,0

79,0

80,0

79,0

Séries
86,0

77,0

82,0

83,0

83,0

80,0

76,0

81,0

80,0

77,0

78,0

83,0

75,0

82,0

74,0

79,0

84,0

77,0

77,0

83,0

79,0

79,0

78,0

77,0

87,0

86,0

85,0

79,0

74,0

75,0

79,0

81,0

80,0

79,0

86,0

86,0

85,0

83,0

86,0

85,0

83,0

79,0

77,0

83,0

79,0

76,0

70,0

79,0

79,0

80,0

Total
2440

244,0

2440

244,0

244,0

243,0

242,0

241,0

241,0

241,0

240,0

240,0

240,0

240,0

239,0

239,0

239,0

239,0

239,0

238,0

238,0

238,0

238,0

237,0

237,0

236,0
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Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 105 ROUMANE Vincent U.S. POLICE BOBIGNY 780 76,0 81,0 235,0
ILE DE FRANCE

|:| 106 LOMET Benoit TS IVRY-LA-BATAILLE 87,0 740 740 235,0
NORMANDIE

|:| 107 CAIOS Guillaume S.T. LEZIGNAN 750 77,0 820 234,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 108 PELLETIER Enzo C.T. ST-ROCH 790 750 80,0 234,0
LANGUEDOC ROUSSILLON Limite Quota

|:| 109 CENDREZ Théo S.T. PAMIERS 76,0 81,0 77,0 234,0
MIDI-PYRENEES

|:| 110 DRITCH Mattéo T.S. CHATENOY ROYAL 780 79,0 77,0 234,0
BOURGOGNE

|:| 11 PERCIO Alexio LA BARISIENNE 720 73,0 88,0 233,0
LORRAINE

|:| 112 DALLA-BARBA Mattéo C.T.P. COTE D'OR 700 76,0 86,0 232,0
BOURGOGNE

|:| 113 SAPPE Paul GEMTIR SPORTIF 72,0 81,0 790 232,0
PROVENCE

[ 14 CATTEEUW Amaury S.T.S. LE CATEAU 790 780 750 232,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 115 VLIEGHE Paolo S.T.S. LE BEAUSSET 770 81,0 740 232,0
COTE D'AZUR

|:| 116 DE CARVALHO Hugo T.S. LAGRAVOIS 780 73,0 80,0 231,0
MIDI-PYRENEES

|:| 117 DI BONO Nicolas GEMTIR SPORTIF 80,0 74,0 77,0 231,0
PROVENCE

|:| 118 FAHRER Rémi C.T.S. VERNONNAIS 76,0 80,0 75,0 231,0
NORMANDIE

|:| 119 MARCHAND Thibaut S.T. LAVALLOISE 770 750 780 230,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 120 LACOSTE Valentin T.S. PERREUX 80,0 77,0 73,0 230,0
ILE DE FRANCE

|:| 121 JAUNET Dorian LA CIBLE D'EVREUX 69,0 750 850 229,0
NORMANDIE

|:| 122 KRISTOFIC Dylan C.S.A. BA 181 720 750 820 229,0
REUNION

|:| 123 WINTER Axel S.G.T. NIEDERBRONN 740 780 76,0 228,0
ALSACE

[] 124 MOURGAND Hugo S.TAS.A. 760 81,0 71,0 228,0
PROVENCE

|:| 125 CARLIER Tom U.S.S.T. CHARLEVILLE 76,0 87,0 65,0 228,0
CHAMPAGNE

|:| 126 FUTELIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL 64,0 77,0 86,0 227,0
BOURGOGNE

|:| 127 METAIS Joseph TIR DUNOIS 79,0 70,0 78,0 227,0
CENTRE

|:| 128 COUDRY Yoan TS IVRY-LA-BATAILLE 780 72,0 77,0 227,0
NORMANDIE

|:| 129 BALLESTERO Alexandre U.S. OYONNAXIENNE 76,0 77,0 730 226,0
LYONNAIS

|:| 130 BAUDINO Paul S.T.S. LE BEAUSSET 780 750 730 226,0

COTE D'AZUR



FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075
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Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Nom / Prénom
LAYES CADET Tom

TAFFORIN Erwan

RIVOIRE-PERROCHAT Matthieu

MICHEL Ludovic

JEROME-GEMAUX William

BARRIER Pierre-Jean

LEGRAND Antoine

KAUFFMANN Armand

PERRAUD Lilian
MARTIN Tom
PACARY Thomas
SAN MIGUEL Fabio
BODILLARD Kylian
NOGUERAS Flavien
NIVEAU Rémi
VASTEL Lucas
OLLIVE Cyprien
SIMON Pablo
PETIT Lucas
MAIRE Laélien
VALENTE Jules
GUIVARC'H Kalan
LE FLOCH Axel
BERTRAND Antonin
LINDER Mathias

ODELOT Mathéo

Association / Ligue

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. VERRINES
POITOU-CHARENTES

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

C.T. MAURIACOIS
AUVERGNE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LABALISTIQUE
LORRAINE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

E.T.C.V.
NORMANDIE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRENEES

T.O. VIENNOIS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

T.O. REDONNAIS
BRETAGNE

C.S.A. MARINE BREST
BRETAGNE

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

C.S.L.G. AJACCIO
CORSE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

Séries
73,0 81,0
74,0 80,0
67,0 80,0
69,0 76,0
750 66,0
74,0 70,0
81,0 76,0
78,0 69,0
72,0 73,0
69,0 77,0
72,0 77,0
82,0 71,0
79,0 69,0
69,0 68,0
63,0 80,0
60,0 71,0
73,0 69,0
730 72,0
71,0 81,0
67,0 79,0
750 77,0
60,0 73,0
750 60,0
66,0 78,0
72,0 84,0
68,0 69,0

72,0

72,0

78,0

79,0

82,0

78,0

65,0

74,0

75,0

74,0

71,0

67,0

71,0

80,0

74,0

85,0

74,0

71,0

63,0

68,0

62,0

80,0

78,0

69,0

57,0

75,0

Total
226,0

226,0

225,0

224,0

223,0

222,0

222,0

221,0

220,0

220,0

220,0

220,0

219,0

217,0

217,0

216,0

216,0

216,0

215,0

214,0

214,0

213,0

213,0

213,0

213,0

212,0
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Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Nom / Prénom
JEUVELIN Allan

FOULQUE Fabian
BACHET Dorian
GIDON Florian
QUILLAY Léandre
CROUINAUX Alexandre
ALLEGROS Paul
CARDOT Jeremy
BRUZEK Elouan
PAUCHET Adrien

LE MAHIER Lucas
NICOLAS Valentin
HAECKLER Lucas
RIQUIT Sael
CLAUDILLON Mathys
BOUCHET-LAMBRY Malo
KRYZS Logan
MERCURIO Louis
NGUYEN MAT Jules
DERVEN Elliot
ARNAUD Tom
BERTRAND Simon
POUSTIER Joris
RICHARD Adrien
DEJOIE Samuel

GERME Thibaut

Association / Ligue

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

ETRECHY E.T.C.
ILE DE FRANCE

S.T. MONTEREAU
ILE DE FRANCE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

1re CIE ARBALETRIERS
ILE DE FRANCE

E.T.C.V.
NORMANDIE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.T. NITTING
LORRAINE

T. H. LOCHOIS
CENTRE

STE PROVENCALE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

S.T. NITTING
LORRAINE

S.T.NITTING
LORRAINE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

CLUB CIBLE ORANGE
PROVENCE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

CORSAIRES MALOUINS
BRETAGNE

C.S.A. BA 181
REUNION

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

Séries
70,0 70,0
70,0 76,0
77,0 69,0
750 61,0
72,0 71,0
74,0 69,0
67,0 77,0
72,0 76,0
60,0 75,0
66,0 70,0
71,0 68,0
68,0 73,0
74,0 70,0
77,0 64,0
70,0 75,0
650 67,0
57,0 75,0
81,0 57,0
66,0 68,0
63,0 71,0
63,0 73,0
61,0 71,0
63,0 71,0
62,0 75,0
74,0 62,0
71,0 69,0

72,0

66,0

66,0

75,0

68,0

68,0

67,0

63,0

75,0

74,0

71,0

69,0

66,0

68,0

64,0

76,0

75,0

69,0

71,0

69,0

67,0

70,0

68,0

65,0

65,0

60,0

Total
212,0

212,0

212,0

211,0

211,0

211,0

211,0

211,0

210,0

210,0

210,0

210,0

210,0

209,0

209,0

208,0

207,0

207,0

205,0

203,0

203,0

202,0

202,0

202,0

201,0

200,0



FETir

CDF Ecoles ae Tir 2075

Date limite dinscription 8 juin 2015

Salison 20742075

Edité le 8 jun 2015 8 25374 - page &8 -

Liste des Inscriptions

150 Frstolet 10 métres Ecoles de Tir Berjamins garcons |

Quota CDF =108

N I I I A A A I o O

Place
183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

Nom / Prénom
JACQUES Nathan

PARPETTE Hugo
GOZZ| Matteo
LENFANT Matisse
PERRIER Maxime
BRAHIM Victor
MONIEZ Sacha
HARB Kamil
BREDEAUX Simon
CARON César
LAUWERS Thomas
VEYRET Camille
JEUDY Vincent
GUIHARD Carl
LAURENS Alaric
VENANT Damien
ARNOULD Brice
BLOIS Romain
ROBERT Corentin
MARTIN Pierre
GALVEZ Corentin
MORTELETTE Maxime
CONI Damien
NICOLAS Yann
LARA Antonio

ISOLA Enzo

Association / Ligue

A.T.S. DU CHINONAIS
CENTRE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

T.O. VIENNOIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.AV.S.TS.
LORRAINE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

S.T. PERIGORD
AQUITAINE

G.S.E.M. NICE
COTE D'AZUR

S.T. PONTCHATELAINE
PAYS DE LA LOIRE

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CIBLE SAN PRIOTE
LYONNAIS

STE DE TIR BANNOST
ILE DE FRANCE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE DE FRANCE

63,0

65,0

59,0

59,0

63,0

64,0

65,0

68,0

64,0

61,0

61,0

52,0

57,0

58,0

60,0

56,0

57,0

61,0

51,0

56,0

44,0

51,0

56,0

46,0

48,0

57,0

Séries
63,0

65,0

73,0

79,0

66,0

57,0

71,0

66,0

56,0

64,0

66,0

63,0

69,0

74,0

64,0

73,0

56,0

67,0

67,0

59,0

59,0

63,0

43,0

64,0

43,0

57,0

73,0

69,0

66,0

60,0

63,0

70,0

55,0

56,0

68,0

62,0

60,0

70,0

59,0

52,0

56,0

51,0

66,0

49,0

57,0

56,0

60,0

49,0

60,0

38,0

56,0

33,0

Total
199,0

199,0

198,0

198,0

192,0

191,0

191,0

190,0

188,0

187,0

187,0

185,0

185,0

184,0

180,0

180,0

179,0

177,0

175,0

171,0

163,0

163,0

159,0

148,0

147,0

147,0



FFETir Salison 20742075

CDF Ecoles ae Tir 20715
Date limite dinscription 8 juin 2015 Edité le 8 jun 2015 8 25374 - page 9 -
Liste des Inscriptions

750 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons [ QuotaCDF=108 |

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 209 STROPPIANA Maxime T.0. VIENNOIS 38,0 50,0 40,0 128,0
DAUPHINE-SAVOIE
|:| 210 MOCZKO Théo FTA BULLY-LES-MINES 0 230 800 103,0
NORD/PAS-DE-CALAIS
|:| 211 LEFEBVRE Maxime OSSEJATS. 0 0 0 0

LANGUEDOC ROUSSILLON

- Fin —-



